



**TANIA MARA CAMPANA**  
CNPJ: 18.739.109/0001-00 I.E.:  
0290713498  
Fone: (54) 21325175  
RUA LUIZ MICHIELON, 1849 -  
CRUZEIRO - Caxias do Sul - RS - CEP  
95074000

**Orçamento**  
**31.833**



**CLIENTE NÃO IDENTIFICADO**

Fone 1: ( )  
Fone 2: ( )  
Emissão: 12/03/2025  
Prev. Entrega: 00/00/0000  
Endereço:

<b>Código</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Uni</b>	<b>Pr.Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	
<b>Descrição</b>					
6385	525	UN	1,30	682,50	CD E
TIJOLO MACICO 3 FUROS					
63768	1,5	M3	249,00	373,50	CD E
AREIA LAVADA					
28220	8	UN	19,50	156,00	CD E
CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG					
62790	5	SC	39,90	199,50	CD E
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG					
32967	1	M3	160,00	160,00	CD E
BRITA N1					
35461	5	UN	35,90	179,50	CD E
FERRO CONSTRUÇÃO 6,3MM					
34279	1	UN	52,90	52,90	CD E
FERRO CONSTRUÇÃO 8.0MM					
37642	1	KG	35,00	35,00	CD E
ARAME QUEIMADO 18 1KG BRISTOT					
63519	3	UN	30,00	90,00	CD E
GUIA EUCALIPTO 2,5X15X5,40					
39346	1	KG	15,90	15,90	CD E
PREGO 17X27 1KG BRISTOT					
63520	2	UN	27,00	54,00	CD E
GUIA EUCALIPTO 2,5X10X5,40					
67573	27,61	M2	22,90	632,27	CD E
PISO BRIS ICE 50X50 2,51 Volumes: 11					
3086	10	UN	22,50	225,00	CD E
CIMENTO COLA AC2 BRISTOT					
27778	4	KG	7,00	28,00	CD E
REJUNTE CINZA CLARO 1KG					
66170	2	UN	32,90	65,80	CD E
ESPACADOR NIVELADOR 3,0 MM SMART - PACOTE C/ 100 UN					
24798	2	UN	34,90	69,80	CD E
CUNHA NIVELADORA 50PCS - CORTAG					
1269	1	UN	22,00	22,00	CD E
ADESIVO PLASTICO CINZA 400G CARPLAST					
Quantidade: 600,11				Subtotal: 3.041,67	
<b>Desconto: 0,00</b>				Frete: 40,00	
<b>Acréscimo: 0,00</b>					

Total: 3.081,67

---

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: 12/03/2025 15:05:41

Vendedor: ANDERSON (54)99345134

---

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)